
競争入札による契約の結果
【令和3年3月分】工事 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

Ｒ２－アーベインリビエ清水Ｂ工区外壁修
繕その他工事

契約担当役
九州支社長
太田 潤
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年3月3日
（株）テシマ工業
福岡県福岡市早良区干隈６－５
－１

3290001005438
一般競争入札

（総合評価方式）
395,907,600円 312,400,000円 78.9％

Ｒ２－藤ノ木団地外壁修繕その他工事

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年3月23日
（株）カヤ工業
福岡県北九州市小倉南区東水町
４－２８

6290801000825 指名競争入札 26,494,600円 18,458,000円 69.7％

Ｒ２―アーベイン大濠ほか１団地屋外整備
工事

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年3月23日
三浦造園土木建設（株）
福岡県福岡市東区青葉１－１９
－２１

3290001026483 指名競争入札 45,215,500円 37,158,000円 82.2％

山の田団地基盤整備その他工事

契約担当役
九州支社長
太田 潤
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年3月29日
（株）新井組
兵庫県西宮市池田町１２－２０

9140001067900
一般競争入札

（総合評価方式）
378,330,700円 365,970,000円 96.7％

Ｒ２ーアーベイン雑餉隈駅前外壁修繕その
他工事

契約担当役
九州支社長
太田 潤
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年3月31日
（株）テシマ工業
福岡県福岡市早良区干隈６－５
－１

3290001005438
一般競争入札

（総合評価方式）
135,809,300円 113,300,000円 83.4％

Ｒ２－博多駅南三丁目第二団地外壁修繕そ
の他工事

契約担当役
九州支社長
太田 潤
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年3月31日
（株）ニシムラ
福岡県福岡市南区柏原４－２７
－５

1290001040016
一般競争入札

（総合評価方式）
260,708,800円 225,500,000円 86.5％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）
概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）
契約番号

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


